29.06.2022 №134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «БАЯНДАЙ» ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА № 122 «О БЮДЖЕТЕ НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»
Руководствуясь Уставом МО «Баяндай», пунктом 2 статьей 9 решения Думы МО «Баяндай» «О бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 29 декабря 2021 года № 122 внести изменения
РЕШИЛА:
1. Общий объем доходов бюджета составляет на 2022 год – 43364,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления – 32236,9 тыс. рублей.

Общий объем расходов составляет 45089,2 тыс. рублей. С учетом переходящего остатка на 01 января 2022 года налоговых и неналоговых доходов в сумме 1725,0 тыс. рублей, в том числе от уплаты акцизов в сумме 236,1 тыс. рублей.
3. Внести изменения в приложения 1, 4, 6, 8, 10, 12, 13.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник МО «Баяндай» и на официальном сайте МО «Баяндай».

Председатель Думы
Мотошкин Е.М.

Глава муниципального образования

Андреянов З.И.